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
helseskadelig. Som huseier er det du som er ansvarlig ved en eventuell oljelekkasje.

Huseieren ansvarlig for oljetanken
Som huseier er du ansvarlig for oljetanken og dermed en eventuell oljelekkasje. Leve琀椀den 琀椀l en nedgravd oljetank i stål er cirka 30 år. Med 琀椀den vil den 
ruste og det kan gå hull på oljetanken. Selv mange år e琀琀er at bruken opphørte, kan oljerester sive ut og forårsake store skader på både miljø og bygninger.

Nedgravde ståltanker utse琀琀es for fuk琀椀ghet både fra oljen som kondenserer inne i tanken og fra jordsmonnet på utsiden. Over琀椀d vil de ruste. Nedgravde 
glass昀椀bertanker er sårbare for endringer i trykk, og kan revne. Selv om tanken ikke ruster, gjør oljetankens rør og ledninger det. 

Vurdering av avvik:
• Kombinasjon av alder og materiale 琀椀lsier at denne bør 昀樀ernes.

Konsekvens/琀椀ltak
• Røropplegg og tank utvendig må 昀樀ernes/saneres.

Årstall: 1980 Kilde: Eier
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Garasje

Byggeår Kommentar
I昀氀g. Rekvirent1967

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon
Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Beny琀琀es 琀椀l garasje
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Garasje oppført med trebindingsverksvegger og teglsteinsvegger 琀椀l anta琀琀 fast grunn eller stabile masser. Saltak i
trekonstruksjoner, tekket med takstein. Støpt dekke. 2 stk. el. garasjeporter. Garasjen er ikke videre vurdert/inspisert.

Eldre takstein etc, oppussing, rehabiliteringer må påregnes

Garasjer blir større utsa琀琀 for fukt m.m. innvendig, det er derfor påregnelig med større slitasje på garasjer, boder osv. en på
boliger.

Tilbygg / modernisering

1978 Tilbygg Ca. År i昀氀. Rekvirent. Tilbygget ekstra garasje
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

186 m²/186 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje, Stabbur
Bruksareal andre bygg:  45 m²

Enebolig:  Vindfang, 2 Gang, Kjøkken, Spisestue, Stue,
TV-stue, 4 Soverom, Toale琀琀rom, 2 Ko琀琀, Bad, 6 Bod,
Vaskerom

Markedsverdi

Kr 3 500 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Stabbur

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra eier, 
som er noe usikker på årstallet.

1930

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon
Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Beny琀琀es 琀椀l stabbur
Anvendelse

Beskrivelse
Stabbur i la昀琀et tømmer oppført på søylepunkt, 琀椀l anta琀琀 stabile masser. Saltak med takstein.

Stabbur blir større utsa琀琀 for fukt m.m. innvendig, det er derfor påregnelig med større slitasje på garasjer, boder osv. en på
boliger.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Nordbyvegen 55 ,1929 AULI
111 m² 1953 3 sov

1 07-04-2024 3 190 000 3 200 000 0 3 200 000 28 829

Engstubben 6 ,1929 AULI
123 m² 1986 4 sov

2 23-11-2023 3 650 000 3 460 000 0 3 460 000 28 130

Furuvegen 2 ,1929 AULI
123 m² 1973 3 sov

3 13-03-2024 3 450 000 3 450 000 0 3 450 000 28 049

Morkvegen 2 ,1929 AULI
100 m² 1970 2 sov

4 10-09-2019 2 490 000 2 620 000 0 2 620 000 26 200

Furuvegen 2 ,1929 AULI
123 m² 1973 3 sov

5 04-12-2022 3 500 000 3 150 000 0 3 150 000 25 610

Steinlivegen 14 ,1929 AULI
141 m² 1976 3 sov

6 14-07-2024 3 590 000 3 590 000 0 3 590 000 25 461

Tandbergvegen 18 ,1929 AULI
133 m² 1969 3 sov

7 24-09-2023 3 250 000 3 350 000 0 3 350 000 25 188

Morkvegen 4 ,1929 AULI
143 m² 1967 3 sov

8 21-02-2021 3 100 000 3 260 000 0 3 260 000 22 797

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
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